Lampy i żarówki
do sprzętu medycznego
Witamy serdecznie!
LM Line to wiodąca na polskim rynku firma oferująca materiały i akcesoria do diagnostyki medycznej.
Działamy na tym niełatwym rynku od roku 2005, a naszym celem jest zapewnienie klientom produktów niezbędnych
w funkcjonowaniu każdej placówki służby zdrowia.
Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą. Na życzenie udzielimy informacji o cenach i przygotujemy dla Was
indywidualną propozycję.

LM Line         tel. (+48) 91 46 66 066          fax: (+48) 91 46 66 055         biuro@lmline.pl         http://www.lmline.pl
LM Line
 - 13 -
Lampy XBO  - KSENONOWE krótko!ukowe
 Do mikroskopów, endoskopów i instrumentów lab.
Item No.
Osram Ushio W zestawie: D!ugo"#
[mm.]
Watt Rys.
 XBO 50W/XE   77 50
 XBO 75W/1   90 75 2015
 XBO 75W/2 UXL-75XE  90 75 2017
 XBO 75W/2 OFR   90 75 2017
 XBO 100W OFR   90 100 2017
 XBO R 100W/45 OFR     100 2019
 XBO R 100W/45C OFR  kabel + konektor  100 2018
 XBO 150W/1  UXL-150S  150 150 2015
 XBO 150W/1 OFR  UXL-150SO  150 150 2015
 XBO 150W/CR OFR UXLS-150MO  150 150 2015
 XBO 150W/S UXL-151H  117 150 2016
 XBO 150W/4 UXL-150SP  150 150 2015
 XBO R 180W/45 OFR    180 2019
 XBO R 180W/45C OFR  kabel + konektor  180 2018
 XBO 250W OFR   226 250 2009
 XBO 250W/4   226 250 2009
 XBO R 300W/60 C OFR  Incl. Kabel+stik 110 300 2018
 XBO 450W UXL-451  260 450 2009
 XBO 450W OFR UXL-451O  260 450 2009
 XBO 450W/1 UXL-452  260 450 2009
 XBO 450W/2 OFR UXL-450SO  177 450 2014
 XBO 450W/4 UXL-450SP  260 450 2009
- Dost$pne tak%e lampy XBO o wi$kszej mocy.
2009           2014              2015     2016     2017                      2018                                               2019
LM Line         tel. (+48) 91 46 66 066          fax: (+48) 91 46 66 055         biuro@lmline.pl         http://www.lmline.pl

Lampy  AAS mog# by% dostarczone pojedynczo
lub w opakowaniach do 7-miu sztuk.
LM Line         tel. (+48) 91 46 66 066          fax: (+48) 91 46 66 055         biuro@lmline.pl         http://www.lmline.pl
LM Line
 - 16 -
Lampy Welch Allyn
Item No.
Welch Allyn
no.
Welch Allyn Model no.
Szt./Opak.
WA00200 00200  6 szt.
WA00600 00600  6 szt.
WA00900 00900  6 szt.
WA01000 01000  6 szt.
WA01100 01100  6 szt.
WA01200 01200  6 szt.
WA01300 01300  6 szt.
WA01400 01400  6 szt.
WA01800 01800  6 szt.
WA02000 02000  6 szt.
WA02200 02200  6 szt.
WA02300 02300  6 szt.
WA02500 02500  1 szt.
WA02600 02600  6 szt.
WA03000 03000 11710, 47300 6 szt.
WA03100 03100 20000, 21700, 20200, 20202, 28100, 27000, 26030, 73500 6 szt.
WA03300 03300  6 szt.
WA03400 03400 21110, 24031, 92000 (naczo!owa otoskopowa ) 6 szt.
WA03600 03600  6 szt.
WA03700 03700  6 szt.
WA03900 03900 12810, 13000, 92000 (naczo!owa oftalmoskopowa ) 6 szt.
WA04100 04100  6 szt.
WA04200 04200  1 szt.
WA04400 04400 11470 6 szt.
WA04500 04500  6 szt.
WA04600 04600  6 szt.
WA04700 04700  6 szt.
WA04800 04800  6 szt.
WA04900 04900 11720, 11735 6 szt.
WA06000 06000  6 szt.
WA06100 06100  6 szt.
WA06200 06200 92682 6 szt.
WA06400 06400  1 szt.
WA07200 07200  6 szt.
WA07600 07600 76600 6 szt.
WA07800 07800  6 szt.
WA08200 08200  6 szt.
WA08300 08300  6 szt.
WA08500 08500 LumiView 20502, 20512 6 szt.
WA09500 09500 MFI 49522 1 szt.
WA09600 09600 SFI 49622 1 szt.
- Dost"pne wszystkie typy sprz"tu i akcesorii  Welch Allyn .
LM Line         tel. (+48) 91 46 66 066          fax: (+48) 91 46 66 055         biuro@lmline.pl         http://www.lmline.pl
W naszej ofercie pełny wybór produktów Welch Allyn